



Giriş Tarihi: 28.5.2017

Şehit yakınları bizlere emanet

Arda TOPAL



ABONE OL

Google News



Polis yeğeni 15 Temmuz'da FETÖ'cü hainlerce şehit edilen işadamı Yaşar Alkaya kurdukları dernekle şehit ailelerine ve gazilere yönelik yardımlar yaptıklarını söyledi. Alkaya "Kahraman polislerimizin emanetlerine sahip çıkmak birinci vazifemiz" dedi

Emniyet Teşkilatı Vazife Malülü ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (EMSAD) Onursal Başkanı Yaşar Alkaya, SABAH Ankara'nın sorularını yanıtladı.

Sporcu bir isadamı olarak spora olan destekleriniz neler?

Profesyonel judo, dalgıçlık ve binicilikte pekçok madalya ve birincilik aldım. Kendimden sonraki kusaklara örnek olmak için, gençlere yol göstermek için uğras verdim. Şimdi Alyaspor Kulübü Başkanı olarak spora katkı sunmaya devam ediyorum.

Alyaspor'un hedefleri neler?

Alyaspor Kulübü'nün kurarken tek düşüncem, ahlaklı, terbiyeli sportmen gençler yetistirerek vatanımıza ve kendi ailelerine ufku açık cevherler kazandırmaktı. Özellikle kulübü Ankara'da kurmak

SON DAKİKA

benim için büyük bir avantaj oldu. Çünkü Büyükşehir Belediyesi Başkanı Melih Gökçek her zaman sporun ve sporcunun yanında duran bir başkan. Eryaman ve Etlik'teki Faris halı sahalarımız gençlerimize açık.

POLİS YEĞENİM ŞEHİT DÜŞTÜ

Onursal başkanı olduğunuz EMSAD'ın hedefleri neler?

Bildiginiz gibi ülkemizde bir terör sorunu var. Devletimizi gece gündüz demeden koruyan, teröre karşı büyük mücadele vererek şehit düşen kahraman polislerimizin emanetini biz üzerimize almak istedik. Benim yegenim polis Mehmet Sevket Uzun da 15 Temmuz'da şehit olmuştur. Ben de bir şehit yakınıyım. Gazilerimizin de her yerde, her zaman yanlarındayız.

Dernek olarak projeleriniz neler?

Kimsesiz çocuklara ve gençlere yardım yemekleri, iftarları verdik. Bu ramazanda da aynı şekilde yardım iftarları vermeye devam edeceğiz. Sosyal Hizmetler Eğitim ve Yardım Vakfı (SOS) Onursal Başkanı Nevin Gökçek büyük katkılarıyla Ankara'nın en ücra köselerindeki yardıma ihtiyacı olan yaşlı, genç, yardıma muhtaç ailelere ulaşıyor. Biz de sosyal yardım projeleri konusunda açılan yolda aynı hızla devam edeceğiz.

2023 HEDEFLERİNE HIZLA ULAŞACAĞIZ

Bir işadımı olarak Yeni Cumhurbaşkanlığı sistemi sizce ekonomiye neler kazandıracak?

Ben öncelikle güçlü bir yönetim sistemiyle Türkiye'nin daha güçlü bir hale geleceğine inanıyorum. Bundan sonra sağlanacak ekonomik istikrarla birlikte de uzun vadeli kalıcı yatırımlar hız kazanacak. Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliği ve bize verdiği cesaretle 2023 hedeflerine daha emin adımlarla yürüyeceğiz. 2023 vizyonu ve hedeflerimize daha güçlü bir şekilde yoğunlaşacak, yine bu hedeflere ulaşmak için üretip, çalışmaya devam edeceğiz. 16 Nisan'ın kazanını Türkiye ve Türk milleti olmuştur.

"FETÖ'CÜ HAINLERİ YÜRÜYÜŞLERLE PROTESTO ETTİK"

"15 Temmuz sonrası FETÖ yuvası olan Turgut Özal Üniversitesi Kampusu'na bir çok kez yürüyüşler gerçekleştirdik. Bu alçak örgütün tam olarak kökü kazınmadan, Türk düşmanları yok edilmeden aziz milletimiz huzur bulamayacaktır. FETÖ'yle mücadele bir milli mücadeledir. Bu mücadeleyi verirken hain teröristlerin gözünün yasına bakmadık, bundan sonra da bakmayacağız."

SABAH